Jutta dicta Paeschdach filia quondam Henrici Warmoes cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte Elisabeth de Veen sue matertere successione advolutas in domo et area sitis in Busco #in vico dicto Schrijnmakerstraet# inter hereditatem Henrici Goesen ex uno et hereditatem Johannis Cuper ex alio atque in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont quam dicta quondam Elisabeth de Veen habuit solvendam in parochia de Doerne ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno Eijcman #soen

⁵ Zie → BP 1176 f 231v 08 di 10-12-1381, verkoop van dit deel.

de Doerne# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Gertrudis filia quondam Petri Paeschdach cum tutore super dicta parte et jure ad opus dicti Hermanni renunciavit promittens cum tutore ratam servare (dg: datum). Testes Ghisbertus et Tielken datum quinta post Pauli.

1175 f. 042v.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 28-01-1379.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 31-01-1379.

Quinta post purificationis: donderdag 03-02-1379.

BP 1175 f 042v 01 do 27-01-1379.

..... ..ppel en Johannes[?] van Tilborch beloofden aan Johannes zv Henricus Dekens van Helmont .. Franse met Sint-Lambertus aanstaande te betalen.

..... ..ppel et Johannes[?] de Tilborch promiserunt Johanni filio Henrici Dekens de Helmont Francie vel valorem ad [L]amberti proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042v 02 do 27-01-1379.

Thomas zvw Johannes Cortroc verkocht aan Rutgerus gnd Bloemers soen van Aerle Beke een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, tussen goederen gnd ten Spijker enerzijds en de gemeint anderzijds, met gebouwen, belast met cijnzen.

[Solvit] 3 plac.

Thomas filius quondam Johannis Cortroc peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neijnsel inter (dg: hereditatem) bona dicta ten Spiker ex uno et inter communitatem ex alio cum eius edificiis ut dicebat hereditarie vendidit Rutgero dicto Bloemers soen de Aerl[e] (dg: Beke) Beke promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042v 03 do 27-01-1379.

Voornoemde Rutgerus beloofde aan voornoemde Thomas een lijfpacht⁶ van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren.

Solvit 3 plac.

Dictus Rutgerus promisit #super omnia# se daturum dicto Thome vitalem pensionem I modii siliginis mesure de Rode anno quolibet ad eius vitam purificationis et pro primo ultra annum et in Rode tradendam ex omnibus suis bonis tali condicione etc. Testes datum ut supra.